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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

OPTIMUSREACH AGENCY BASTIDAFARINA - LLC

8206 Louisiana Blvd. NE Suite A, Albuquerque NM 87113

FACTURA

FECHA 01-06-2025 / FACTURA N.o 2025-558

Descripcion

Numeracién Movil Virtual (621193006, 621406506, 691659647)

Extensién Centrex Premium
llimitada Tarifa Plana 32 paises

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Llamadas mdviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

TRAFICO 1

Precio
3 9,90

3 29

1 1

Tiempo
00:39:32
09:03:11
00:01:48
00:00:00

Total
27 €
87 €
1€

Descuento

Total Cuotas
117.7 €

Coste
0€
0€

0.5€
0€

Total Trafico
0.5 €

TOTAL

|Base Imponible
118.2 €

IVA 0%
0€

Importe Total
118.2€
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




