

www.fonia.ai

Emitida a

OPTIMUSREACH AGENCY BASTIDAFARINA - LLC 8206 Louisiana Blvd. NE Suite A, Albuquerque NM 87113

## **FACTURA**

FECHA 01-06-2025 / FACTURA N.o 2025-558

## **CUOTAS**

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Numeración Móvil Virtual (621193006, 621406506, 691659647)	3	9,90		27 €
Extensión Centrex Premium	3	29		87 €
llimitada Tarifa Plana 32 países	1	1		1€

**Total Cuotas** 

117.7 €

## **TRÁFICO 1**

Descripción		Tiempo	Coste	
	Llamadas fijos nacionales	00:39:32	0 €	
	Llamadas móviles nacionales	09:03:11	0 €	
	Llamadas Internacionales	00:01:48	0.5 €	
	Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:00:00	0 €	

**Total Tráfico** 

0.5 €

TOTAL

Base Imponible 118.2 €

> IVA 0% 0 €

Importe Total 118.2€

Av. Carrilet 3 Edif. D 08902 L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)

admin@fonia.ai